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Knegt 304G2E

Tractor eléctrico de 45 CV

Parametros
Nombre
Transmisién
Ciclo de giro
Velocidad maxima hacia delante
Velocidad mé&xima marcha atras
Tipo de embrague
Caja de cambios
Neumatico delantero
Neumético trasero
Frenos
CAT
Otros
Distancia libre eje trasero
Distancia libre eje delantero
Bateria
Peso en vacio
Anchura del eje trasero
Anchura del eje delantero

Distancia entre ejes

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/k38-3954

Unidad
4 WD
230 cm
25 km/h
25 km/h
Double
4+4x2
6.0-12
11.2-20
Hydraulic
|
Working time 3 - 6 hours
29 cm

29 cm
350 Ah
1760 kg
124 cm
118 cm

164 cm

Se trata del tractor eléctrico de Knegt y el resultado es impresionante. El Knegt 304G2e tiene un tiempo de trabajo de 3 a 6 horas * y con el
cargador rapido ya estd cargado al 80% en 2 horas. Este tractor de 45 CV esta equipado con 2 potentes motores eléctricos, bateria de litio,
traccién a las cuatro ruedas, direccién asistida e hidraulica de doble efecto. Este todoterreno eléctrico es silencioso como un susurro, no emite

sustancias nocivas y, por supuesto, no gasta combustible. Todo ello lo convierte en el tractor perfecto para cualquier negocio de caballos.
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