



## Knegt 304G2E

Tractor eléctrico de 45 CV



### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/k38-3954>



### Parámetros

Nombre	Unidad
Transmisión	4 WD
Ciclo de giro	230 cm
Velocidad máxima hacia delante	25 km/h
Velocidad máxima marcha atrás	25 km/h
Tipo de embrague	Double
Caja de cambios	4+4x2
Neumático delantero	6.0-12
Neumático trasero	11.2-20
Frenos	Hydraulic
CAT	I
Otros	Working time 3 - 6 hours
Distancia libre eje trasero	29 cm
Distancia libre eje delantero	29 cm
Batería	350 Ah
Peso en vacío	1760 kg
Anchura del eje trasero	124 cm
Anchura del eje delantero	118 cm
Distancia entre ejes	164 cm

### Descripción

Se trata del tractor eléctrico de Knecht y el resultado es impresionante. El Knecht 304G2e tiene un tiempo de trabajo de 3 a 6 horas \* y con el cargador rápido ya está cargado al 80% en 2 horas. Este tractor de 45 CV está equipado con 2 potentes motores eléctricos, batería de litio, tracción a las cuatro ruedas, dirección asistida e hidráulica de doble efecto. Este todoterreno eléctrico es silencioso como un susurro, no emite sustancias nocivas y, por supuesto, no gasta combustible. Todo ello lo convierte en el tractor perfecto para cualquier negocio de caballos.